WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

RZ 165-R6 Rickezange FOREST MASTER
mit 6,0t Rotator
Artikelnummer: PINO01165B

Beschreibung:

- flr Schlepper von 60 - 120 PS

- Doppelwirkender Zylinder

- Schwenkbereich endlos

- Sehr gute Klemmeigenschaft

- Einfacher Anbau

- Kat. Il

- GS-gepruft

- Zwei doppelwirkende Steuergerate erforderlich
(Seilwinde nicht moglich)

Produktmerkmale:
SchlielRkraft
Offnungsweite max.
Offnungsweite min.
Lange in geschl. Zustand
Max. Stammdurchmesser
Min. Stammdurchmesser
Max. Arbeitsdruck

9t

170 cm
11 cm
122 cm
70 cm
12 cm
180 bar



http://www.hoggmbh.de/index.php?cl=details&aid=d1b25fa8e3a8b89e385d465a8ef31&anid=d1b25fa8e3a8b89e385d465a8ef31&cnid=985
http://www.hoggmbh.de

Eigengewicht ca. 295 kg

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH 07651/92144
FeldbergstralRe 37 inffo@hoggmbh.de
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